EXTRATO DE CONTRATO

Tarumã, segunda-feira, 22 de julho de 2024 -   1 | 1

OBJETO: Contratação da prestação de serviços de publicidade e divulgação dos convites

das sessões e audiências públicas do legislativo, abrangendo a publicação em jornal

impresso de 6 colunas, com dimensões de 14 cm comprimento, para um período

estimado de 12 meses, sendo duas publicações mensais veiculadas no município de

Tarumã.

CONTRATO:

05/2024

CONTRATANTE:

Câmara Municipal de Tarumã

CONTRATADA:
A DO NASCIMENTO PEREIRA EDICOES

VALOR:
R$ 11.400,00 (Onze mil e quatrocentos reais)

VIGÊNCIA:
DE 05/07/2024 A 04/07/2025

DATA DE ASSINATURA:
19/07/2024

PROCESSO:
Requisição: 124